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Polska-Pita: Energia elektryczna, cieplna, stoneczna i jadrowa
2023/S 063-186364
Ogtoszenie o zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanistawa Staszica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 001261820
Adres pocztowy: Rydygiera 1

Miejscowos$¢: Pita

Kod NUTS: PL411 Pilski

Kod pocztowy: 64-920

Panstwo: Polska

E-mail: aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.szpitalpila.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezptatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/745550

Wiecej informacji mozna uzyskaé pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za posrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/745550

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)
11.1.2)
11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
1.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
1.2.7)
11.2.10)
1.2.11)

1.2.13)

Wielkosé¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ

Numer referencyjny: FZP.I1-241/22/23

Gléwny kod CPV

09300000 Energia elektryczna, cieplna, stoneczna i jadrowa

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

dostawa energii elektrycznej na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanistawa Staszica zlokalizowanego w Pile
przy ul. Rydygiera 1, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385
ze zm.), wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi. Zaméwienie nie obejmuje $wiadczenia ustug dystrybucji energii
elektryczne;j.

Szacunkowa catkowita wartos¢

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL411 Pilski

Giéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Pita

Opis zamoéwienia:

Dostawa energii elektrycznej

Kryteria udzielenia zamoéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartos¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
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11.2.14)

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

1.1
11.1.1)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalnosci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego

Wykaz i krotki opis warunkow:

- Zamawiajacy uzna, ze wykonawca spetnia warunek, jesli wykonawca wykaze, ze posiada aktualnie obowigzujaca koncesje
na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie obrotu energig elektryczng, wydang przez Prezesa Urzedu Regulac;ji
Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. — Prawo energetyczne.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne
Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 25/04/2023
Czas lokalny: 09:30

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktéorym oferent bedzie zwigzany ofertg

Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 23/07/2023

Warunki otwarcia ofert

Data: 25/04/2023

Czas lokalny: 10:00

Miejsce:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/745550

Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VIL1)
VI.2)
V1.3)

V1.4)
VI1.4.1)

V1.4.3)

V1.5)

Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zaméwienia
Jest to zaméwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Akceptowane bedg faktury elektroniczne
Stosowane beda ptatnosci elektroniczne

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowos¢: Warszawa

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skfadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/03/2023
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